
Championnats Panaméricains Cadets Espada Masculina

Fórmula de la competencia
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18 tiradores

1 vuelta de poules

18 tiradores

3 poules de 6

Décalage para : naciónes

14 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 14 tiradores

Tabla directa
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Championnats Panaméricains Cadets Espada Masculina

Tiradores (todos, orden estructurado - 18 tiradores)
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apellido nombre presencia no de serie nación fecha Nac. licencia FIE

ASSIS Gabriel presente 997 BRA 22/1/1997 22011997004

BONAMIGO Gabriel presente 997 BRA 16/6/1999 16061999001

FELTRAN Leonardo presente 997 BRA 16/1/1998 16011998000

MELARAGNO Rafael presente 997 BRA 4/5/1996 04051996000

HEIDECKER Philippe presente 997 CAN 10/4/1996 10041996003

VELESTUK Isaac presente 685 CAN 29/1/1996 29011996002

ACOSTA CLAVIJO German Daniel presente 998 COL 5/10/1996 05101996002

LOZANO Michael presente 998 COL 28/10/1996 28101996000

MEJIA RUIZ Gabriel presente 998 COL 17/5/1997 17051997002

MEJIA  GARCIA Cristian  Edenilson presente 139 ESA 24/12/1996 24121996002

ORELLAN Fernando presente 998 MEX 3/7/1996 03071996003

PALZA PAREDES Nicolas Renato presente 999 PER 27/6/1997 27061997000

VELARDE David presente 999 PER 14/1/1998 14011998000

ALVAREZ ROLON Manuel presente 997 PUR 5/5/1999 05051999000

CRUZ Dylan presente 997 PUR 17/12/1996 17121996002

DE LA CRUZ Jean C presente 997 PUR 27/1/1997 27011997001

NIEVES COLON Luis A. presente 563 PUR 24/6/1998 24061998000

MAITA Manuel presente 997 VEN 2/8/1996 02081996000
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Championnats Panaméricains Cadets Espada Masculina

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    pista No  7

Arbitro: MIRANDA Nicolas CHI

V/M ind. TD cl.

CRUZ Dylan PUR  1  V  1  3  4 0.200 -10 14 6

DE LA CRUZ Jean C PUR  V  V  V  V  4 0.800 9 24 1

ASSIS Gabriel BRA  4  2  V  4  0 0.200 -7 15 5

LOZANO Michael COL  V  3  2  V  V 0.600 4 20 2

ORELLAN Fernando MEX  V  4  V  1  V 0.600 1 20 4

MEJIA  GARCIA Cristian  Edenilson ESA  V  V  V  4  2 0.600 3 21 3

Poule No 2    9:00    pista No  8

Arbitro: CORDERO Darwin VEN

V/M ind. TD cl.

BONAMIGO Gabriel BRA  V  V  V  1  4 0.600 1 20 3

FELTRAN Leonardo BRA  3  1  V  0  1 0.200 -13 10 5

PALZA PAREDES Nicolas Renato PER  3  V  V  2  4 0.400 1 19 4

ACOSTA CLAVIJO German Daniel COL  3  3  2  2  1 0.000 -14 11 6

HEIDECKER Philippe CAN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

NIEVES COLON Luis A. PUR  V  V  V  V  2 0.800 7 22 2

Poule No 3    9:00    pista No  9

Arbitro: RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny COL, PARRILLA Ulpiano PUR

V/M ind. TD cl.

VELARDE David PER  V  1  1  4  V 0.400 -4 16 4

ALVAREZ ROLON Manuel PUR  2  V  3  3  V 0.400 -2 18 3

VELESTUK Isaac CAN  V  3  4  3  0 0.200 -6 15 5

MAITA Manuel VEN  V  V  V  4  V 0.800 10 24 2

MELARAGNO Rafael BRA  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1

MEJIA RUIZ Gabriel COL  3  2  V  1  3 0.200 -6 14 6
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Championnats Panaméricains Cadets Espada Masculina

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 18 tiradores)
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cl. apellido nombre nación V/M TD-TR TD grupo

1 HEIDECKER Philippe CAN 1.000 18 25 calificado

2 MELARAGNO Rafael BRA 1.000 8 25 calificado

3 MAITA Manuel VEN 0.800 10 24 calificado

4 DE LA CRUZ Jean C PUR 0.800 9 24 calificado

5 NIEVES COLON Luis A. PUR 0.800 7 22 calificado

6 LOZANO Michael COL 0.600 4 20 calificado

7 MEJIA  GARCIA Cristian  Edenilson ESA 0.600 3 21 calificado

8 BONAMIGO Gabriel BRA 0.600 1 20 calificado

8 ORELLAN Fernando MEX 0.600 1 20 calificado

10 PALZA PAREDES Nicolas Renato PER 0.400 1 19 calificado

11 ALVAREZ ROLON Manuel PUR 0.400 -2 18 calificado

12 VELARDE David PER 0.400 -4 16 calificado

13 VELESTUK Isaac CAN 0.200 -6 15 calificado

14 MEJIA RUIZ Gabriel COL 0.200 -6 14 calificado

15 ASSIS Gabriel BRA 0.200 -7 15 eliminado

16 CRUZ Dylan PUR 0.200 -10 14 eliminado

17 FELTRAN Leonardo BRA 0.200 -13 10 eliminado

18 ACOSTA CLAVIJO German Daniel COL 0.000 -14 11 eliminado
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1 HEIDECKER Philippe CAN

Tabla de 16

16 --------- ---

9 BONAMIGO Gabriel BRA

8 ORELLAN Fernando MEX    15/10

5 NIEVES COLON Luis A. PUR

12 VELARDE David PER    15/11

13 VELESTUK Isaac CAN

4 DE LA CRUZ Jean C PUR    15/7

3 MAITA Manuel VEN

14 MEJIA RUIZ Gabriel COL    15/11

11 ALVAREZ ROLON Manuel PUR

6 LOZANO Michael COL    15/13

7 MEJIA  GARCIA Cristian  Edenilson ESA

10 PALZA PAREDES Nicolas Renato PER    15/14

15 --------- ---

2 MELARAGNO Rafael BRA

HEIDECKER Philippe

Cuartos de final

ORELLAN Fernando
   15/14

VELARDE David

VELESTUK Isaac
   15/8

MAITA Manuel

ALVAREZ ROLON Manuel
   15/11

MEJIA  GARCIA Cristian  Edenilson

MELARAGNO Rafael
   15/12

HEIDECKER Philippe

VELESTUK Isaac

MAITA Manuel

MEJIA  GARCIA Cristian  Edenilson
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1 HEIDECKER Philippe CAN

Semi-finales

4 VELESTUK Isaac CAN    15/8

3 MAITA Manuel VEN

2 MEJIA  GARCIA Cristian  Edenilson ESA    15/10

HEIDECKER Philippe

Final

MEJIA  GARCIA Cristian  Edenilson
   11/9

HEIDECKER Philippe
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Clasificación general final (orden por lugar - 18 tiradores)
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clas apellido nombre nación fecha de nacimiento licencia FIE

1 HEIDECKER Philippe CAN 10/4/1996 10041996003

2 MEJIA  GARCIA Cristian  Edenilson ESA 24/12/1996 24121996002

3 MAITA Manuel VEN 2/8/1996 02081996000

4 VELESTUK Isaac CAN 29/1/1996 29011996002

5 MELARAGNO Rafael BRA 4/5/1996 04051996000

6 ORELLAN Fernando MEX 3/7/1996 03071996003

7 ALVAREZ ROLON Manuel PUR 5/5/1999 05051999000

8 VELARDE David PER 14/1/1998 14011998000

9 DE LA CRUZ Jean C PUR 27/1/1997 27011997001

10 NIEVES COLON Luis A. PUR 24/6/1998 24061998000

11 LOZANO Michael COL 28/10/1996 28101996000

12 BONAMIGO Gabriel BRA 16/6/1999 16061999001

13 PALZA PAREDES Nicolas Renato PER 27/6/1997 27061997000

14 MEJIA RUIZ Gabriel COL 17/5/1997 17051997002

15 ASSIS Gabriel BRA 22/1/1997 22011997004

16 CRUZ Dylan PUR 17/12/1996 17121996002

17 FELTRAN Leonardo BRA 16/1/1998 16011998000

18 ACOSTA CLAVIJO German Daniel COL 5/10/1996 05101996002
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Championnats Panaméricains Cadets Espada Masculina

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales

CARDENAS ROSABAL Mario B CUB 0 0 1

CORDERO Darwin B VEN 1 2 1

DESSUREAULT Michel B CAN 0 2 1

MIRANDA Nicolas P CHI 1 0 0

PARRILLA Ulpiano B PUR 1 1 1

RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 1 1 3
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